LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “KOMPLEKS TURISTIK BREATHE” ME 1-3 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE

DRIMADHES, BASHKIA HIMARE, ME ZHVILLUES "DAG CONSTRUCTION" SH.P.K.
' PAMJE TREDIMENSIONALE

LEGJENDE:

== Kufiri 1 pronés

[ Objekti 1 propozuar

r----4 Konturi 1 néntokes

1 Rrugg ekzistuese

[ ] Rrugé e konfirmuar nga Bashkia Himaré
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